CANTU JIMENEZ como apoderados y representantes legales los

siguientes poderes: == - - o - oo -
= - - A) Poder general tan amplio y bastante como sea necesario
conforme a derecho para pleitosy cobranzas, en los términos del

primer párrafo del artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta y

cuatro) del Código Civil Federal vigente y sus correlativos de los
diversos códigos civiles de las diversas entidades federativas de

la República Mexicana, así como aquellas facultades que requieran

cláusula especial conforme a la ley, y a las cuales se refieren

los artículos 2574 (dos mil quinientos setenta y cuatro), 2582
(dos mil quinientos ochenta y dos), 2587 (dos mil quinientos

ochenta y siete) y 2593 (dos mil quinientos noventa y tres) del

mismo Código Civil Federal vigente y sus correlativos de los
diferentes códigos civiles de las diversas entidades federativas
de la República Mexicana, gozando de las facultades de interponer

y desistirse del juicio de amparo y sus incidentes, presentar'

[...]

que dicho poder podrá ser ejercido conjunta O separadamente por .

cualquiera de los apoderados.- - - - - o o ooo - -

-= - - B) Poder general tan amplio y bastante como sea necesario

conforme a derecho para actos de administración, en los términos

del segundo párrafo del artículo 2554 (dos mil quinientos

cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal vigente y sus

correlativos artículos de los distintos códigos civiles de las

demás entidades federativas de la República Mexicana. El presente

poder podrá ser ejercido conjunta o separadamente por cualquiera

de los apoderados...o